
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° J li- ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR OVERMAN RODRIGUES DA COSTA, matrícula nO
13.743-32, do cargo especial de gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Agrício Braga, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-13,
no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 003.146/98
CLDF).

2 - EXONERAR MÊNIA CAETANO VASCONCELOS, matrícula nO
14.005-63, do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Agrício Braga, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE,
no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.262/99
CLDF).

3 - EXONERAR LUIZ EUGÊNIO BEZERRA DE MELO, matrícula nO
13.748-22, do cargo especial de 9abinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Agrício Braga, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE,
no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 003.153/98
CLDF).

4 - EXONERAR JOSÉ CORREA DE LACERDA, matrícula nO 12.999-02,
do cargo especial de gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado José
Edmar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.586/93-CLDF).

5 - NOMEAR ANTONIO BENJAMIM DE MORAIS para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-08, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.947/99-CLDF).

6 - NOMEAR MÁRCIA MARIA DE FREITAS LIMA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-11, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima

. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.952/99-CLDF).

7 - NOMEAR JOSÉ ALTEMON CAVALCANTE para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-11, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.953/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, i.J de(~ de 1999.

Deput~~~
/' Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA2.00C



~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do item 1 do Ato do Presidente nO 217, de 1999, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 26 de fevereiro de 1999, que trata da
exoneração/nomeação do servidor OVERMAN RODRIGUES DA COSTA.

ONDE SE LÊ : NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-13

LEIA-SE : NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-01

Brasília, 03 de março de 1999.

Deputa.a~~us
•./ Presidente


